
C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения 6 заседания  Думы от 14.12.2021\Решение № 

06-03 от 14.12.2021  О назначении председателя КСК.doc 

 
  

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

14.12.2021 № 06/03 

пгт Опарино  

 

О  назначении  председателя Контрольно - счетной комиссии  

муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ  "Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской 

области, Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области, 

утвержденного решением Думы Опаринского муниципального округа от 

26.11.2021 № 05/12, Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Назначить Блинова Алексея Ивановича на должность 

председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ Кировской области сроком на пять лет. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022года. 

 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа                                        С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа         А.Д. Макаров 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 
 

Заведующий отделом социальной и 

организационной работы 

администрации Опаринского района   

 
 

 

 

 

    И.Н. Сенникова 

 

consultantplus://offline/ref=8EFC6C2EB8B243056666ECBEAA9BCC3E6463F474D36B24A315651C4E63FB876AEE12D66AEAFF4E49E132A4H7qBL


C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения 6 заседания  Думы от 14.12.2021\Решение № 

06-03 от 14.12.2021  О назначении председателя КСК.doc 

 

СОГЛАСОВАНО 
 

Заведующий юридическим отделом 

администрации Опаринского района 

  

       Е.А. Суслова 

 

Разослать:  Дума-2, КСК, ОК. 

 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

район Кировской области и на официальном сайте Опаринского района 
 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

предварительная   

 

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Сенникова И.Н. 

2-25-37 


